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Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SAUNIER Louise DAUPHINS FIRMINY 2009 VALIDATION

SABOT-BERNARD Mahdie DAUPHINS FIRMINY 2009 VALIDATION

MILIANI THIBA Jihane ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION

LAPOUMEROULIE Joyce AQUA SYNCHRO LYON 2011 VALIDATION

MATHEVON Elsa CN FOREZ 2008 VALIDATION

MERLE Lola CN DU PAYS MORNANTAIS 2009 VALIDATION

SABATIER LALOY Adèle ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION

PERRAT Prune CN DU PAYS MORNANTAIS 2008 VALIDATION

CAVAILLE Juno CN FOREZ 2009 VALIDATION

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

FAVROUL Alba AQUA SYNCHRO LYON 2013 VALIDATION

LARDON Sarah CN FOREZ 2007 VALIDATION

LOURENÇO Juliette ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

BERAUD Melodine CN FOREZ 2008 VALIDATION

BENKOUSSAS Ines DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION

ALIBERT Lilou CN FOREZ 2007 VALIDATION

TOURECHE Jade ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

CHEVALIER Anae CN DU PAYS MORNANTAIS 2011 VALIDATION

BOST Lou ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

COTTIER Cerise CN FOREZ 2007 VALIDATION

PELISSE Jade ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION

EL MEZOURD Sajwa AQUA SYNCHRO LYON 2011 VALIDATION

MASSON Chloé ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

THIEBAULT Emma CN FOREZ 2007 VALIDATION

ZEGGAGH Sylia AQUA SYNCHRO LYON 2013 VALIDATION

BANGOURA Toumy ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

PEREIRA Jane AQUA SYNCHRO LYON 2010 VALIDATION

MINASYAN Karina DAUPHINS FIRMINY 2011 VALIDATION



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
EL MEZOURD Sajwa AQUA SYNCHRO LYON 2011 EPREUVE VALIDEE

FAVROUL Alba AQUA SYNCHRO LYON 2013 EPREUVE VALIDEE

PEREIRA Jane AQUA SYNCHRO LYON 2010 EPREUVE VALIDEE

LAPOUMEROULIE Joyce AQUA SYNCHRO LYON 2011 EPREUVE VALIDEE

ZEGGAGH Sylia AQUA SYNCHRO LYON 2013 EPREUVE VALIDEE

AHUIR Noelie AS ROANNE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

AUGUSTIN NICOLAS Estelle RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

BENATSOU Léna ST-ETIENNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

BOUTAHIRI Jihane ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

PELISSE Jade ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

NASSIRI Sara ST-ETIENNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

MASSON Chloé ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

LOURENÇO Juliette ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

PEYRARD Lily ST-ETIENNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

SOTTON Lorine AS ROANNE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PROTHERY Louane RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

GUIMARAES Lisarose RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

PERENET Garance RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

NACHURY Océane RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

FONTANIERE Ambre RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

SABATIER LALOY Adèle ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LARABI Ines ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BANGOURA Toumy ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

TOURECHE Jade ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

BOYER Inam ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOST Lou ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MILIANI THIBA Jihane ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ACHITI Irina AS ROANNE NATATION 2009  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LAPOUMEROULIE Joyce AQUA SYNCHRO LYON 2011 VALIDATION

DOUARD Héloïse CN DU PAYS MORNANTAIS 2009 VALIDATION

DURAND Zoe CN FOREZ 2009 VALIDATION

COTTIER Cerise CN FOREZ 2007 VALIDATION

MOREAU Faustine CN FOREZ 2008 VALIDATION

DELECROIX Simon CN FOREZ 2008 VALIDATION

BERTIN Louna CN FOREZ 2008 VALIDATION

POINAS Noemie CN FOREZ 2007 VALIDATION

BOUDARENE Romy CN FOREZ 2010 VALIDATION

DE LA FOREST DE DIVONNE Pauline CN FOREZ 2008 VALIDATION

MERIGNEUX Letty CN FOREZ 2009 VALIDATION

BERAUD Melodine CN FOREZ 2008 VALIDATION

FALCONE Olivia RC BRON DÉCINES NATATION 2006 VALIDATION

TURC Eugénie RC BRON DÉCINES NATATION 2004 VALIDATION

GUIMARAES Lisarose RC BRON DÉCINES NATATION 2008 VALIDATION

PERENET Garance RC BRON DÉCINES NATATION 2010 VALIDATION

AUGUSTIN NICOLAS Estelle RC BRON DÉCINES NATATION 2010 VALIDATION

FONTANIERE Ambre RC BRON DÉCINES NATATION 2010 VALIDATION

PROTHERY Louane RC BRON DÉCINES NATATION 2010 VALIDATION

PEYRARD Lily ST-ETIENNE NATATION 2007 VALIDATION

LOURENÇO Juliette ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

NASSIRI Sara ST-ETIENNE NATATION 2007 VALIDATION

LARABI Ines ST-ETIENNE NATATION 2008 VALIDATION

BOUTAHIRI Jihane ST-ETIENNE NATATION 2008 VALIDATION

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION

FAVROUL Alba AQUA SYNCHRO LYON 2013 NON VALIDEE

EL MEZOURD Sajwa AQUA SYNCHRO LYON 2011 NON VALIDEE

CROZIER Ines CN FOREZ 2009 NON VALIDEE

ANGELI Romy CN FOREZ 2009 NON VALIDEE

ALIBERT Lilou CN FOREZ 2007 NON VALIDEE

NACHURY Océane RC BRON DÉCINES NATATION 2008 NON VALIDEE

BENATSOU Léna ST-ETIENNE NATATION 2007 NON VALIDEE

BOYER Inam ST-ETIENNE NATATION 2008 NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
TOFANI Calista RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHOPLIN Elise AS ROANNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FALCONE Olivia RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARTIN Laura RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

JOUVE Oceane DAUPHINS FIRMINY 2005 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

TURC Eugénie RC BRON DÉCINES NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHABRILLAT Louise AS ROANNE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BAROIS Amenis AS ROANNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

LAMBERTON Clelia RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

CHAMBERT TARDY Camille DAUPHINS FIRMINY 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

LACOMBE Emma DAUPHINS FIRMINY 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GOLINSKI Cléa DAUPHINS FIRMINY 2009 EPREUVE VALIDEE 6.000

1 DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 6.000

3 ALILI Lyna-Lana ST-ETIENNE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5.800

4 GHARBI Sarah RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5.533



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GHARBI Sarah RC BRON DÉCINES NATATION 2007 VALIDATION 5.400

2 DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5.500



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CREUZENET Albane RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5.700 5.667 5.567 5.200 5.533

2 GHARBI Sarah RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5.133 5.667 5.333 5.567 5.425

3 BIARDEAU Emma RC BRON DÉCINES NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5.433 5.433 5.167 5.067 5.275

4 ALILI Lyna-Lana ST-ETIENNE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5.467 4.867 4.700 5.033 5.017

5 MESSAOUDENE Farah RC BRON DÉCINES NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4.800 5.633 5.267 4.533 5.058

6 DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5.700 4.800 4.500 5.067 5.017

7 TORRES Luna DAUPHINS FIRMINY 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5.033 5.233 4.800 4.600 4.917

8 MONBABUT Elisa DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4.933 5.100 4.400 4.800 4.808

9 BOUSQUET Emilie RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5.167 5.133 4.433 00.00000 3.683

AURA



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 COLLARD Isaline DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE VALIDEE 6.000

2 GAGNE Natea DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE VALIDEE 5.733

3 KURTZ Laura CN DU PAYS MORNANTAIS 1997 EPREUVE VALIDEE 5.300

4 RACHEDI Lea CN DU PAYS MORNANTAIS 1997 EPREUVE VALIDEE 5.167



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PEYRET Emma DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION 5.500

2 KURTZ Laura CN DU PAYS MORNANTAIS 1997 VALIDATION 5.400



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 1 décembre 2019 à : ST ETIENNE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PEYRET Emma DAUPHINS FIRMINY 2008 EPREUVE VALIDEE 5.700 5.667 4.933 5.467 5.442

2 KURTZ Laura CN DU PAYS MORNANTAIS 1997 EPREUVE VALIDEE 5.667 5.100 4.767 5.400 5.233

3 GLAUDIO Lycia DAUPHINS FIRMINY 2006 EPREUVE VALIDEE 5.500 5.333 5.000 4.767 5.150

4 BERGERON Karell DAUPHINS FIRMINY 2005 EPREUVE VALIDEE 5.600 4.900 5.133 4.833 5.117

5 COLLARD Isaline DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4.933 4.867 4.867 4.567 4.808

6 GAGNE Natea DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4.733 4.500 4.500 4.400 4.533

AURA
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